
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 28.05.201228.05.2012

28.5.2012 23:59:59 - 28.5.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

161098032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Chodská Řidiči osobního auta se udělalo v autě nevolno a narazil do 
domu. Záchranná služba ho odvezla do nemocnice. Hasiči 
zlikvidovali následky dopravní nehody, odtlačili vozidlo 
mimo komunikaci a řídili na místě provoz. Z auta vynesli 
plynovou bombu.

28.5.2012 11:47:08

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

161123032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Kout na Šumavě Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta. Během 
nehody došlo k 1 zranění. Hasiči pomohli naložit 
havarované vozidlo na odtahovou službu a z komunikace 
odstranili následky DN.

28.5.2012 20:16:35

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

161099032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Komenského 689 Otevření zabouchnutých dveří RD.28.5.2012 12:18:58

Stanice Horažďovice

161101032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Klatovy IV, Dragounská 130 Od vypalovaných kabelů před budovou bývalé mlékárny se 
požár rozšířil na větve stromů. Hasiči provedli násilný vstup 
do dvora a požár vysokotlakem zlikvidovali. Případ 
došetřuje PČR.

28.5.2012 12:51:37

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

161115032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Kasejovice, Kasejovice Osobní auto začalo po nárazu do rohu domu hořet. Řidič 
se z hořícího auta dostal sám a vyvázl bez zranění. Auto 
zcela shořelo. Z vozidla unikl benzín a olej, kvůli dešti se 
provozní kapaliny rozlili na větší plochu. Hasiči provedli 
posyp sorbentem. Komunikace byla téměř 2 hodiny 
neprůjezdná. Škoda byla předběžně vyčíslena na 15 tisíc 
korun.

28.5.2012 15:17:47

Stanice Nepomuk, Kasejovice PG+S, AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

161079032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy, Komenského 587 Otevření zabouchnutého bytu.28.5.2012 0:46:49

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.5.2012 6:02 1 3Strana /



161095032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, náměstí Milady Horákové 2165/8 Došlo k výbuchu plynu v činžovním domě v prostoru pod 
schodištěm. Zaměstnanci plynáren zde prováděli opravu 
rozvodného potrubí. Pravděpodobně technická závada na 
těsnícím zařízení způsobila únik plynu a mechanická jiskra 
zavinila výbuch a následný požár menšího rozsahu. Hasiči 
evakuovali z budovy 6 osob a vynesli autogenní soupravu. 
Krátce po desáté hodině byla budova odvětrána a 
obyvatelé se vrátili do svých domovů. Škody byly 
předběžně vyčísleny na 20 tisíc korun. Dvě popálené 
osoby odvezla ZZS do nemocnice.

28.5.2012 8:59:35

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Nýřany Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

161102032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Chrást, Chrást Odstranění stromu padlého do vozovky.28.5.2012 13:00:38

Stanice Plzeň Střed

161108032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Božkov Motorkáři zraněnému při dopravní nehodě hasiči poskytli 
předlékařskou péči. Po příjezdu ZZS asistovali 
zdravotníkům při ošetření a transportu do sanity. Motocykl 
opatřili proti požáru.

28.5.2012 14:09:15

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

161116032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Ke Špitálskému lesu Požár lesní hrabanky 1x1 metr, ke škodě nedošlo.28.5.2012 15:39:30

Stanice Plzeň Slovany

Plzeň-severOkres

161081032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Žihle, Přehořov Požár lesní hrabanky na ploše cca 3x3 metry, ke škodě 
nedošlo.

28.5.2012 7:28:35

Žihle ©, AMDS, SMS Policie ČR

161112032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Vochov, Vochov, Vochov                                  Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních automobilů. Vozy 
se střetly čelně. Dvěma středně těžce poraněným a jedné 
lehce poraněné osobě hasiči poskytli předlékařskou péči. 
Dále hasiči odpojili AKU, naložili vozidla na odtahovou 
službu a poté zlikvidovali uniklé provozní kapaliny. 
Komunikace byla na téměř 2 hodiny neprůjezdná.

28.5.2012 14:53:03

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

161097032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Hrádek, Nová Huť, Rokycanská Požár lesní hrabanky hasiči zlikvidovali 1 C proudem. Ke 
škodě nedošlo.

28.5.2012 10:20:54

Stanice Rokycany, Hrádek ©,SMS, AMDS (RO), Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR

TachovOkres

161083032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, náměstí Republiky Pomoc ZZS se snesením pacienta do sanity.28.5.2012 7:36:59

Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.5.2012 23:59:5928.5.2012 0:00:00

28.05.2012 - 28.05.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.5.2012 6:02 2 3Strana /



161094032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, náměstí Republiky Hasiči zasypali sorbentem benzín uniklý z přepadového 
potrubí u zaparkovaného OA.

28.5.2012 8:35:07

Stanice Tachov(L) Obecní policie

161120032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Kladruby, Kladruby Požár sena a prken v objektu bývalé vodárny o rozloze cca 
10x5 metrů. Oheň se na budovu nepřenesl. Objek byl silně 
zakouřen, na odvětrání nasadili hasiči přetlakovou 
ventilaci. Požár zlikvidovali pomocí vysokotlaku a provedli 
rozebrání podhledu pod střechou. Hasiči zasahovali v 
dýchací technice. Škody i příčina vzniku požáru se 
vyšetřuje.

28.5.2012 17:33:44

Stanice Tachov(L), Kladruby (TC) AMDS,SMS, ©, Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

4

0

0

0 0

0

65

750

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.5.2012 23:59:5928.5.2012 0:00:00

28.05.2012 - 28.05.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.5.2012 6:02 3 3Strana /


